MnockonapannenbHble KOHLEBbIE MEPbl CO CBEPXHU3KNM KO3 (ULIMEHTOM

NMHENRHOrO pacluMpeHus

- KoathhnuneHT TemnepaTypHOro paclinpenuns npu Temnepatype 20 +1°C 6onee yem B

500 pa3 MeHblUe, YeM Yy CTanu.
- Pa3mepbl 1 KO3 ULNEHT TEMNEPATYPHOTO PaCLUMPeHNs NPaKTUYEeCKn He N3MEHAIT-

CA CO BPEMEHEM.

- Marnblii Bec u NpocToTa B MCMONb30BAHNM.

- He nopsepxeHbl Koppo3uu

- WN3rotoBneHbl U3 HEMArHWTHOIO Marepuana

Ne

617673-016
617675-016
617681-016
617682-016
617683-016
617684-016
617685-016
617840-016
617841-016
617843-016
617844-016
617845-016
516-771-60

CpaBHUTeNbHbIE XapakTepUCTUKN MaTepnanos kanubpos

KoadpcpuumeHT Tennosoro paclimnpenmns
{1.0*10

TennonpoBogHocTb (BT / M * K)
YpAensHas nnoTHOCTbL

Mogynb tOHra (MMa)

KoathchuumeHt Myaccona

MpoyuHocTb Ha 13ru6 (3 Toukmn) (MMa)
BsaskocTb paspywenus (MMa*mw )

TBépaocTb no Bukkepcy (HV)

1) Matepuan ans npoayktoB MutyToiio
2) 3Hauenne npu 20°C

ZERO CERA
BLOCK

0+ 0,02 *1*3>

37
25
130
03
210
12

826 %9

)
3) 3asBneHHOe 3HaYeHNe NocTaBlLNKOM MaTtepuana
)

4) M3mepeHHoe 3HaueHue NoCTaBLLMKOM MaTepuana (cnpaska)

lMorpewHocTs

Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN
Knacc K no ISO/JIS/DIN

CTekno ¢ Masbim
K03(h(hMLNEHTOM TENNOBOrO
pacwmperms

0+0.02

17

2,55

90

0,25
143
0,69 '4>

680

CepTudpmukat
kannéposku

Onnna
[mm]
30
50
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000

Habop Bcex BblllenepeyncneHHbIx

CERA BLOCK  Cranb

9,3+0,5

2.9

206

0,3

1270

1350

Kap6ug Bonbhpama

108+0,5 551

54,4
78
206
03
1960
120

800

79,5
148
618
0,2
1960
12

1650

Cneuudukanms

Martepuan

MorpelwHocTb
Knacc*1

CraHgapTHble
NPUHAANEXHOCTH

BHewWwHwii Bug
KoadpcpuumeHt
TennoBsoro
pacwmpeHna*2
MnoTtHoCTL*2
TBepgocTb No
Bukkepcy*2

Kepamuka co CBEPXHU3KUM
ko3thpuuyMeHToM NuHeliHoro
paclumpeHus

Knacc K no ISO/JIS/DIN

K

CepTuhukar KoHTpons,
cepTudukat kanubpoBku 1
cneynanbHbIl anloMUHNEBbIN Keiic
MpAMOYroNnbHbIe, YepHbIe

0+ 0,02 x 10 6K (npu 20°C)

2,5 glem3

826HV10 (no HopmaTtuy JIS R
1610 "Mposepka Ha TBEPAOCTb NO
BuKkepcy BbICOKOMPOUHbIX
kepamuyeckux nsgenuin")

*1: Ecrm Bac He ycTpanBaeT Knacc
TOYHOCTW K 1 Bbl XOTUTE
npro6pecTn KOHLEBbIE Mepbl
apyroro knacca, obpauaitecs B
komnaHuto Mitutoyo.

*2: [laHHble, 3a9BNEHHbIE
nocTasLLMkoM Matepuana.



